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MUNICIPIO DE ACAXOCHITLAN
HIDALGO
Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Del 01/ene/2022 Al 31/dic./2022
(Cifras en Pesos)

Fecha y| 21/abr./2023

hora de Impresién | 06:07 p. m.

Concepto

Hacienda Puablica/
Patrimonio Generado
De Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado Del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Piblica /
Patrimonio

Total

APORTACIONES

NETO DE 2021

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIEND.

REVALUOS

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022 o $0.00 $170,467,323.36

$251,463,012.74

$191,011,616.65 |

$251,463,012.74

$86,365,903.72

$5,370,214.34

-$80,995,689.38

$256,833,227.08
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i o i et Exceso o
Hacienda Pablical| ,_Hacienda Pablica/|  Hacienda Pablical| ., 6ciencia en Ia
Concepto Patrimonio Peuimoti Benavbi iritonio Actualizacién de la Total
Contribuido De Ejercicios Geénerado Del
Anteriores jercicio

Hagienda Publica /
/ Patrimonio

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, s

TEC. ADMO

PRESIDENT!

RIK CARBAJAL ROMO
UNICIPAL CONSTITUCION.




